
¡. MUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EOUCACION - DEM@!@@EEEEE

-Regularícese Cometido Funcional a Profesora del
L¡ceo Politécn¡co Carlos Cous¡ño Goyenechea, del
Departamento de Educación de Lota.-

LOTA,
2 6 StL 2019

DECRETo p 6 y ¡"38S8-¡ 16¡

Vistos:
Regularicese cometido funcional a Profesora del

Liceo Pol¡técn¡co Carlos Cous¡ño Goyenechea, del Departamento de Educación
de Lota, Doña: ROSANA GUERRERO VERGARA; DECRETO N" 601 del
30.09.'15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la
Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Mun¡cipal¡dades:

DECRETO:

1.-REGULARiCESE a Profesora del Liceo
Politécn¡co Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educac¡ón de Lota,
Doña: ROSANA GUERRERO VERGARA,   , cometido
funcional, para participar en "Jornada Provincial Orientaciones Bases Curriculares
", el día 06 de Septiembre de 2019, en la c¡udad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNíoUESE Y ARcHÍVESE

STEROS ANORO ESCOBAR VARGAS
R ICIPAL D o. EDUCACTON (S) DE LOrA

.,POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

LAEV/JMAB/ SCC/e

DISTRIB tó
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

LUIS
JEFE

RJO

N


